法鼓學校財團法人法鼓文理學院　函

地址：208303新北市金山區法鼓路700號
聯絡人：李佳勳
電話：(02)2498-0707#5202
電子信箱：jiaxun@dila.edu.tw

受文者：經濟部
發文日期：中華民國114年10月9日
發文字號：法社字第1141001188號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：法鼓文理學院114年10月18日「萬物共融與共榮－永續充能站」活動海報

主旨：檢陳本校辦理115學年度「社會企業與創新碩士學位學程」招
生暨課程體驗活動資訊，敬請協助轉知所屬機關同仁，並鼓
勵踴躍報名。

說明：
一、旨揭活動資訊如下：
(一)活動名稱：「萬物共融與共榮－永續充能站」。
(二)活動日期：114年10月18日（星期六）。
(三)活動時間：上午10時00分至中午12時00分。
(四)活動地點：法鼓文理學院德貴學苑6樓，
臺北市中正區延平南路77號。
(五)報名網址：https://se.dila.edu.tw/?p=4543。

二、115學年度社會企業與創新碩士學位學程招生報名資訊：https
://se.dila.edu.tw/?page_id=1261。

三、學程聯絡人：李小姐，聯絡電話：02-24980707轉5202，電子
郵件：jiaxun@dila.edu.tw。

四、隨函檢附活動海報。

正本：勞動部、經濟部、農業部、新北市政府、臺北市政府、桃園市政府、基隆市政
府、新北市議會、臺北市議會、桃園市議會、基隆市議會、社團法人台灣社會企
業永續發展協會、社團法人中華企業倫理教育協進會、社團法人中華民國全國中
小企業總會、社團法人中華民國企業永續發展協會、新北市金山區公所、新北市
金山區金美國民小學、新北市金山區三和國民小學、新北市金山區金山國民小
學、新北市金山區中角國民小學、桃園市政府教育局、臺北市政府教育局、新北
市政府教育局、基隆市政府教育處、新北市淡水區公所、新北市萬里區公所

副本：本校人文社會學群社會企業與創新碩士學位學程 2025-10-09
11:29:06

電子公文

114/10/09經濟部總收

*11400747110*

0

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?p=4543
https://se.dila.edu.tw/?page
https://se.dila.edu.tw/?page
https://se.dila.edu.tw/?page
https://se.dila.edu.tw/?page
https://se.dila.edu.tw/?page

校長 陳定銘

26

第2頁 共2頁